
Dodatok č. 1/2011 k Zmluve č. 1528/2011                

DODATOK č. 1  
 

k zmluve o poskytnutí dotácie č. 1528/2011 zo dňa 26. 9. 2011 uzatvorenej podľa § 6 ods. 
4  zákona  č. 524/2010 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Úradu vlády Slovenskej 
republiky a § 51 a nasl. zákona č. 40/1964 Z. z., Občiansky zákonník v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) na aktivity zamerané na podporu 
a ochranu ľudských práv a slobôd (LP/2011/01/85) 

 

m e d z i 
 
poskytovateľom:  Úrad vlády Slovenskej republiky 

Námestie Slobody 1 
813 70 Bratislava 1 

V mene ktorého koná: Ing. Viktor Niž ňanský, PhD.    
                vedúci Úradu vlády SR 
IČO:    00151513 
Bankové spojenie:  Štátna pokladnica,  Bratislava  
Číslo účtu:    7000060195/8180 
(ďalej len poskytovateľ) 

 

a 

prijímate ľom:                        Arcidiecézna charita Košice   
Sídlo:                                       Bočná 2 
                                                 040 01  Košice    
V mene ktorého koná:           Ing. Cyril Korpesio        
IČO:                                        35514027                                      
Bankové spojenie:                  Dexia Banka Slovensko, a.s.   
Číslo účtu:                                9330433002/5600      
(ďalej len prijímateľ) 
 
 
 
Poskytovateľ a prijímateľ sa v súlade s čl. III. ods. 2 Zmluvy o poskytnutí dotácie č. 
1528/2011 zo dňa 26. 9. 2011 uzatvorenej podľa § 6 ods. 4  zákona č. 524/2010 Z. z. 
o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Úradu vlády Slovenskej republiky a § 51 a nasl. zákona č. 
40/1964 Z. z., Občiansky zákonník, v znení neskorších predpisov, na aktivity zamerané na 
podporu a ochranu ľudských práv a slobôd, dohodli na uzavretí Dodatku č. 1 s týmto 
obsahom: 

 

Článok I 
 
/1/ V čl. II. bode 7 sa slová „ najneskôr  do 31. 12. 2011“ nahrádzajú slovami „najneskôr do 

31. 3. 2012“. 
 
/2/ V čl. IV. písm. (b) sa slová „najneskôr však do 31. 12. 2011“ nahrádzajú slovami 

„najneskôr však do 31. 3. 2012“.  
 
 



 2 

 
 

Článok II 
 
/1/ Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú týmto nedotknuté. 
 
/2/ Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu, že 

dodatok nebol uzatvorený v tiesni, ani za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu 
s jeho znením ho vo vlastnom mene podpisujú. 

 
/3/ Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých poskytovateľ obdrží tri a  

prijímateľ jeden rovnopis. 
 
/4/ Dodatok nadobúda  platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Účinnosť 

nadobúda dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho 
zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č.  211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

/5/ Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  
 
 
 
 
 
 

Za poskytovateľa: Za konečného prijímateľa: 

Meno: Ing. Viktor Niž ňanský, PhD. Meno: Ing. Cyril Korpesio 

Funkcia: vedúci  Úradu vlády SR Funkcia:  riaditeľ ADCH Košice 

Podpis:  Podpis:  

Dátum:  Dátum: 2.11.2011 

Odtlačok pečiatky: 

 

 

Odtlačok pečiatky: 

 
 


